Ректору ТУСУРа
от обучающегося

(Полные ФИО заявителя)
	группы

(указать номер )
	Телефон

	E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам с «___» ______20__ года по «___» ______20__ года .
Листок нетрудоспособности прилагаю.

«____» ___________ 20___  					___________________
(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]